Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  25.11.2010                              № 76
г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета   муниципального
образования Кореновский район

На основании ходатайств администраций городского и  сельских поселений,
Управления Пенсионного фонда   Российской Федерации в Кореновском районе,
Управления социальной защиты населения в Кореновском районе, в соответствии
с решением Совета муниципального образования Кореновский район от 31 июля
2007 года    № 541 «  О Почетной грамоте Совета муниципального образования
Кореновский район»,    Совет  муниципального  образования  Кореновский район
р е ш и л:

1.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения,
достижение  высоких  результатов  в  трудовой   и  общественной  деятельности
наградить Почетной  грамотой Совета муниципального образования Кореновский
район работников здравоохранения:

1.1 Голобородько  Наталью  Александровну   санитарку  ФАП  хутора
Журавского;

1.2 Ермакову Надежду Николаевну акушерку ФАП хутора Верхнего;
1.3 Сагоциян Нионилу Филипповну акушерку Сергиевкой амбулатории;
1.4 Кукоба Татьяну Владимировну заведующую ФАП хутора Пролетарского;
1.5 Матрашилову Елену Александровну медицинскую сестру врача общей

практики  амбулатории поселка Комсомольского;
1.6 Стусенко  Ирину  Юрьевну  медицинскую  сестру  палатную  МУЗ

«Кореновская ЦРБ»;
1.7 Хахуцкую Нину Петровну повара Дядьковской участковой больницы ;
2. За  вклад  в  развитие  культуры  муниципального  образования

Кореновский  район   наградить  Почетной   грамотой  Совета  муниципального
образования Кореновский район:

2.1 Соловей  Нелли  Меликовну  методиста  по  культурно-просветительной
работе  МУК  «Журавский  сельский  дом  культуры»  Журавского  сельского
поселения ;

3.  За  заслуги  в  области  образования,  достижения  высоких  результатов  в
трудовой  и общественной деятельности  наградить Почетной  грамотой Совета
муниципального образования Кореновский район  педагогических работников:

3.1 Аникиенко Елену Юрьевну воспитателя МДОУ детский сад

2
№ 1муниципального образования Кореновский район ;

3.2  Бахметенко Ирину Николаевну заведующий хозяйством МДОУ детский
сад № 12 муниципального образования Кореновский район;

3.3 Виницкую Светлану Аркадьевну учителя начальных классов МОУ СОШ
№ 41 муниципального образования Кореновский район ;

3.4 Иванову Людмилу Ивановну учителя физической культуры МОУ ООШ
№ 24 муниципального образования Кореновский район;

3.5 Колесник  Татьяну  Павловну  воспитателя  МДОУ  детский  сад  №  41
муниципального образования Кореновский район ;

3.6 Панайотиди Ирину Владимировну учителя русского языка и литературы
МОУ СОШ № 20    муниципального   образования Кореновский район  ;

3.7 Сторчак Аллу Николаевну учителя начальных классов МОУ СОШ     № 7
муниципального образования Кореновский район ;

3.8 Чемерко Валентину Александровну учителя немецкого языка МОУ СОШ
№ 4 им. В. Чикмезова ;

3.9 Якушову Марину Николаевну учителя начальных классов МОУ СОШ №
6 муниципального образования Кореновский район.

4. За  добросовестный  труд  в  области  пенсионного  обеспечения  и
социальной  защиты  населения  наградить  Почетной  грамотой  Совета
муниципального образования Кореновский район:

4.1 Кеворкян  Ирину  Артемовну  ведущего  специалиста-эксперта  отдела
назначения  и  перерасчета  пенсий  Управления  Пенсионного  фонда
(государственного учреждения) Российской Федерации в Кореновском районе;

4.2 Ключкину  Татьяну  Александровну  заведующую  организационно-
методическим  отделением  государственного  учреждения   социального
обслуживания  Краснодарского  края  «Кореновский  центр  социальной  помощи
«Планета детства»;

4.3  Метелкину Людмилу Михайловну заведующую отделением социального
обслуживания  на  дому  №  1   Государственного  учреждения  социального
обслуживания  Краснодарского  края  «  Кореновский  центр  социального
обслуживания граждан пожилого возраста  и  инвалидов                       «
Содействие».

5. Опубликовать решение в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  по
социальным вопросам, здравоохранения, культуры, физической культуры и спорта,
по делам молодежи и семьи (Литовченко).

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Кореновский район                                       Ю.Н.Орел

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН